


Zapraszamy serdecznie do skorzystania z oferty 

naszego malowniczo położonego, otoczonego 

sosnowym  lasem - centrum konferencyjno-

szkoleniowego. W stylowym pałacu Businessman 

Institute biznes łączy się z wypoczynkiem wśród 

pięknej zieleni, a wszystko to, czeka na Państwa 

zaledwie 15 minut od centrum Warszawy 











 

Wellness Klub Sosnowy to miejsce, w którym 

mogą Państwo zrelaksować się po długim dniu. 

 

Na naszych Gości czeka sauna fińska, łaźnia 

parowa z aromaterapią, grota solna, basen, 

siłownia i jacuzzi 









W ofercie naszego centrum konferencyjno-

szkoleniowego do Państwa dyspozycji oddajemy: 

 Wygodne, klimatyzowane sale konferencyjne 

zapewniające pełen komfort zarówno podczas 

kameralnych szkoleń jak i dużych konferencji 

 Profesjonalne wyposażenie w wysokiej klasy sprzęt 

audio-wizualny 

 Bezprzewodowy internet bazujący na stabilnym 

światłowodowym łączu o dużej przepustowości 









Korzystając z naszych usług mogą Państwo liczyć 

na kompleksowe przygotowanie eventu. 

Analizujemy potrzeby klientów już na etapie 

tworzenia oferty tak, aby w efekcie doprowadzić 

do organizacji skutecznej imprezy integracyjnej 

czy spotkania biznesowego z kontrahentami. 

Organizujemy imprezy tematyczne w oparciu o 

nasze autorskie programy, wystrój i różne zasoby 

sprzętowe. 









Businessman Institute to wymarzone miejsce na 

każde przyjęcie. 

Eleganckie wnętrza, wspaniała kuchnia, 

doskonała obsługa, bogaty wachlarz usług 

dodatkowych gwarantują, iż spełnimy wymagania 

nawet najbardziej wymagających gości. Urodziny, 

imieniny, rocznica ślubu, chrzciny? Niezależnie od 

tego jaką imprezę Państwo planują - 

zorganizujemy ją na najwyższym poziomie, z 

dbałością o każdy detal. 









Na 5 hektarach terenu otaczającego Businessman 

Institute panują idealne warunki do organizacji 

wszelkiego rodzaju imprez na świeżym powietrzu. 

Pikniki na rozległej łące do 2,5 tysiąca uczestników, 

bankiety pod stylową pergolą dla nawet 260 osób, 

biesiady grillowe pod leśną wiatą i wspaniałe eventy 

oparte na naszej wyobraźni i oryginalnych pomysłach 

- w naszym ogrodzie wykreujemy dla Państwa 

niezapomniane wydarzenia! 







Do zobaczenia w Businessman Institute. 

 
Warszawa, ul. Trakt Lubelski 40 a 

Sylwia Mańkiewicz 

E-mail: s.mankiewicz@bi.waw.pl 

Tel. 502 707 681 

 

www.bi.waw.pl 

http://www.bi.waw.pl/
http://www.bi.waw.pl/

